ПРИКАЗ
№ //d1
" ~;:: /vt?vP#~ 2&
r. Москва \

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» мероприятий, посвящейlых юбилею
кафедры «Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем»

1 1 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

В связи с 80-летием кафедры РЗиАЭ ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Провести 17 ноября с 15 :30 мероприятия, посвященные юбилею кафедры
«Релейная защита и автоматизация э.1ектроэнергетических систем».

2. Вывести с '15:20 из учебного плана аудитории Г-200 и Д-213 на день проведения
1

мероприятий (отв. начальник отдела сопровождения расписания учебных занятий

Ястребова Е.А.).
3. Обеспеt.1ить уборку в аудиториях, обозначенных в п. 2 настоящего приказа, до

начала и по окончании мероприятия. Обеспечить работу гардероба Главного

корпуса (ул. Красноказарменная, 17) в день проведения мероприятия (отв.

начальник Хозяйственного отдела Заркуа З.С.) .

4. Обеспечить проход гостей на вре~я проведения мероприятия в Главный корпус
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», безопасность проводимого мероприятия (отв. проректор

по безопасности Плотников А.В.) . '·1

5. Обеспечить фотосъемку и освещение мероприятия в социальных сетях и на

портале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (отв. начальник управления общественных

связей Каплатая Д.Д.) .

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора
Замолодчикова В .Н.

Ректор Н.Д. Рогалев